

Nr 47.

Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1933 kl. 2 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande i anledning av väckt motion om tull å liljekonvaljerötter m. m.

I en inom andra kammaren av herr Magnusson i Skövde väckt motion, nr 199, hade hemställts »om följande ändringar i gällande tulltaxa, att rubriken 'levande växter, blommor m. m.', rötter icke ätbara, ej särskilt nämnda, rotknölar av gladiolus härunder inbegripna, må erhålla följande ändrade lydelse:

Statistiskt nr		Tull för 100 kg kronor
85	Liljekonvaljerötter	100: —
87	Andra	20: —».

I betänkande nr 45 hade bevillningsutskottet avgivit yttrande i anledning av motionen och därvid hemställt, att densamma icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid betänkandet fogad reservation hade herr Nilsson i Kristianstad m. fl. hemställt, att riksdagen måtte i anledning av motionen besluta, att gällande tulltaxa, i vad den avser nummer 34, skulle hava den ändrade lydelse, som ingår i nej-propositionen här nedan.

Enligt vad utskottet tillhandakomna protokollsutdrag utvisa, hava kamrarna i denna fråga fattat skiljaktiga beslut, i det att första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, medan andra kammaren bifallit den vid betänkandet fogade reservationen.

Då denna fråga är av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam omröstning, får utskottet i sådant hänseende föreslå följande voteeringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill, att motionen II:199 av herr Magnusson i Skövde, om tull å liljekonvaljerötter m. m., icke skall föranleda någon riksdagens åtgärd, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, att gällande tulltaxa, i vad den avser nummer 34, skall från och med dag, som Kungl. Maj:t bestämmer, hava följande ändrade lydelse:

Tull för 100 kg
kronor

« Rötter, icke ätbara, ej särskilt nämnda:

34: 1 liljekonvaljerötter N 100: —
34: 2 andra, rotknölar av gladiolus härunder inbegripna fria.»

Stockholm den 22 maj 1933.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bärge, Örne, Boman, Ericson i Obergå, Åström, Jönsson i Slåtåker, Månsson i Furuå, Jönsson i Boa, Lövgren i Boden, Björklund, Nylander i Stockholm, Olsson i Gävle, Olsson i Ramsta, Ericson i Boxholm, Lithander, Forssberg, Larsson i Örbyhus, Sjødahl och Heiding.